

Item 1.01 Entry into a Material Definitive Agreement.

On May 24, 2013, Century Aluminum Company (the "Company") and certain of its direct and indirect domestic subsidiaries (together with the Company, the "Borrowers") entered into a new five-year \$125.0 million senior secured revolving credit facility pursuant to a Loan and Security Agreement, dated as of May 24, 2013, among the Borrowers, Wells Fargo Capital Finance, LLC, as a lender and the agent, and Credit Suisse AG, as a lender (the "New Credit Facility"). The New Credit Facility, which expires on May 24, 2018, provides for borrowings of up to \$125.0 million in the aggregate, including up to \$80.0 million under a letter of credit sub-facility, and also includes a committed accordion feature whereby an additional lender will provide an additional \$12.5 million of revolving credit commitments at our request, subject to the satisfaction of certain conditions in a manner satisfactory to such additional lender. The Borrowers have until August 31, 2013 to request these additional revolving credit commitments under the New Credit Facility.

The New Credit Facility replaces the Company's existing \$100.0 million senior secured revolving credit facility, as amended (the "Prior Credit Facility"). The Prior Credit Facility was scheduled to expire on July 1, 2014. No amounts have been borrowed under the New Credit Facility through the date hereof, although the Borrowers may in the future use the New Credit Facility to repay existing indebtedness, to issue standby or commercial letters of credit, to finance capital expenditures or acquisitions, and for ongoing working capital needs and other general corporate purposes.

The Borrowers' obligations under the New Credit Facility are guaranteed by certain of the Company's domestic subsidiaries and secured by a first priority security interest in all of the Borrowers' accounts receivable, inventory and certain bank accounts. The availability of funds under the New Credit Facility is limited by a specified borrowing base consisting of certain percentages of accounts receivable and inventory which meet customary eligibility criteria. Any amounts outstanding under the New Credit Facility will bear interest, at the Company's option, at LIBOR or a base rate, plus, in each case, an applicable interest margin.

The New Credit Facility contains customary covenants, including restrictions on mergers and acquisitions, indebtedness, affiliate transactions, liens, dividends and distributions, dispositions of collateral, investments and prepayments of indebtedness. In addition, the New Credit Facility contains a covenant requiring us to maintain a fixed charge coverage ratio of at least 1.1 to 1.0 at any time our liquidity (defined as our unused borrowing base capacity plus certain of our cash) falls below 23% of our then outstanding commitments.

The New Credit Facility also includes customary events of default, including nonpayment, misrepresentation, breach of covenant, bankruptcy, change of ownership, certain judgments and certain cross defaults. Upon the occurrence of an event of default, commitments under the New Credit Facility may be terminated and amounts outstanding may be accelerated and declared immediately due and payable.

Affiliates of Wells Fargo Capital Finance, LLC and Credit Suisse AG have each from time to time provided financial advisory and/or commercial banking services for the Company in the ordinary course of business for customary fees. The description of the New Credit Facility set forth above is necessarily limited and is qualified in its entirety by reference to the full terms and conditions of the New Credit Facility, a copy of which is filed as Exhibit 10.1 to this Current Report on Form 8-K.

Item 1.02 Termination of a Material Definitive Agreement.

The information described above under “Item 1.01. Entry into a Material Definitive Agreement” with respect to the Prior Credit Facility is incorporated by reference into this Item 1.02. The description of the Prior Credit Facility set forth above is necessarily limited and is qualified in its entirety by reference to the full terms and conditions of the Prior Credit Facility as set forth in the (i) Loan and Security Agreement, dated as of July 1, 2010, among the Company, certain of its direct and indirect domestic subsidiaries and Wells Fargo Capital Finance, LLC, as lender and agent, and the other lenders party thereto, a copy of which is filed as Exhibit 10.2 to this Current Report on Form 8-K, (ii) Amendment No. 1 to Loan and Security Agreement, dated as of August 18, 2010, among Century Aluminum Company, Berkeley Aluminum, Inc., Century Aluminum of West Virginia, Inc., Century Aluminum of Kentucky General Partnership and NSA General Partnership, as borrowers, and Wells Fargo Capital Finance, LLC, as lender and agent, and the other lenders party thereto, a copy of which is filed as Exhibit 10.3 to this Current Report on Form 8-K, and (iii) Amendment No. 2 to the Loan and Security Agreement, dated as of April 26, 2011, among Century Aluminum Company, Berkeley Aluminum, Inc., Century Aluminum of West Virginia, Inc., Century Aluminum of Kentucky General Partnership and NSA General Partnership, as borrowers, and Wells Fargo Capital Finance, LLC, as lender and agent, and the other lenders party thereto, a copy of which is filed as Exhibit 10.4 to this Current Report on Form 8-K.

Item 2.03 Creation of a Direct Financial Obligation or an Obligation under an Off-Balance Sheet Arrangement of a Registrant.

The information described above under “Item 1.01. Entry into a Material Definitive Agreement” is incorporated herein by reference into this Item 2.03. No borrowings were made on the closing date under the New Credit Facility.

Item 9.01. Financial Statements and Exhibits.

(d) Exhibits.

Exhibit Number	Description
10.1	Loan and Security Agreement, dated as of May 24, 2013, among Century Aluminum Company, Berkeley Aluminum, Inc., Century Aluminum of West Virginia, Inc., Century Aluminum of Kentucky General Partnership, NSA General Partnership and Century Aluminum Sebree LLC, as borrowers, and Wells Fargo Capital Finance, LLC, as agent and lender.
10.2	Loan and Security Agreement, dated as of July 1, 2010, among Century Aluminum Company, Berkeley Aluminum, Inc., Century Aluminum of West Virginia, Inc., Century Aluminum of Kentucky General Partnership and NSA General Partnership, as borrowers, and Wells Fargo Capital Finance, LLC, as agent and lender (incorporated by reference to Exhibit 10.1 filed with the Company's Current Report on Form 8-K filed with the SEC on July 2, 2010).
10.3	Amendment No. 1 to Loan and Security Agreement, dated as of August 18, 2010, among Century Aluminum Company, Berkeley Aluminum, Inc., Century Aluminum of West Virginia, Inc., Century Aluminum of Kentucky General Partnership and NSA General Partnership, as borrowers, and Wells Fargo Capital Finance, LLC, as agent and lender (incorporated by reference to Exhibit 10.2 filed with the Company's Quarterly Report on Form 10-Q filed with the SEC on November 9, 2010).
10.4	Amendment No. 2 to the Loan and Security Agreement, dated as of April 26, 2011, among Century Aluminum Company, Berkeley Aluminum, Inc., Century Aluminum of West Virginia, Inc., Century Aluminum of Kentucky General Partnership and NSA General Partnership, as borrowers, and Wells Fargo Capital Finance, LLC, as agent and lender (incorporated by reference to Exhibit 10.12 filed with the Company's Quarterly Report on Form 10-Q filed with the SEC on August 9, 2011).

Exhibit Index

Exhibit Number	Description
10.1	Loan and Security Agreement, dated as of May 24, 2013, among Century Aluminum Company, Berkeley Aluminum, Inc., Century Aluminum of West Virginia, Inc., Century Aluminum of Kentucky General Partnership, NSA General Partnership and Century Aluminum Sebree LLC, as borrowers, and Wells Fargo Capital Finance, LLC, as agent and lender.
10.2	Loan and Security Agreement, dated as of July 1, 2010, among Century Aluminum Company, Berkeley Aluminum, Inc., Century Aluminum of West Virginia, Inc., Century Aluminum of Kentucky General Partnership and NSA General Partnership, as borrowers, and Wells Fargo Capital Finance, LLC, as agent and lender (incorporated by reference to Exhibit 10.1 filed with the Company's Current Report on Form 8-K filed with the SEC on July 2, 2010).
10.3	Amendment No. 1 to Loan and Security Agreement, dated as of August 18, 2010, among Century Aluminum Company, Berkeley Aluminum, Inc., Century Aluminum of West Virginia, Inc., Century Aluminum of Kentucky General Partnership and NSA General Partnership, as borrowers, and Wells Fargo Capital Finance, LLC, as agent and lender (incorporated by reference to Exhibit 10.2 filed with the Company's Quarterly Report on Form 10-Q filed with the SEC on November 9, 2010).
10.4	Amendment No. 2 to the Loan and Security Agreement, dated as of April 26, 2011, among Century Aluminum Company, Berkeley Aluminum, Inc., Century Aluminum of West Virginia, Inc., Century Aluminum of Kentucky General Partnership and NSA General Partnership, as borrowers, and Wells Fargo Capital Finance, LLC, as agent and lender (incorporated by reference to Exhibit 10.12 filed with the Company's Quarterly Report on Form 10-Q filed with the SEC on August 9, 2011).